



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT: IONIȚĂ LUCIAN

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor în medicină veterinară	Diploma de Doctor în domeniul Medicină Veterinară Diploma nr. 211/11.02.2000 eliberată de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 și 890bis/27.12.2012 pentru PROFESOR UNIVERSITAR	Standarde îndeplinite conform comisiei CNATDCU MEDICINĂ VETERINARĂ Anexa 21 Anexată: Fișa de calcul și de susținere a standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
Condiții minimale [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	200 pct.	638,53 pct
A2. Activitatea de cercetare	300 pct.	771,12 pct
A3. Recunoașterea și impactul activității	100 pct	249,86 pct
TOTAL (A)	600 pct.	1659,51 pct
Condiții minimale obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	Minim 2 , d.c.1 prim autor	2 prim autor 3 coordonator 10 coautor
A.1.2.1. Manuale didactice	Minim 2 ca prim autor	5 unic autor 1 coautor 2 coordonator
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	Minim 1 ca prim autor	1 unic autor
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	Minim 4 articole din care două cu factor de impact cumulat de 0,5	-13 publicate în extenso în reviste ISI cu factor de impact (IF cumulat = 4,084); -4 publicate în extenso în reviste ISI fara factor de impact; -14 publicate în rezumat în reviste ISI cu factor de impact -1 brevet de invenție depus
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	Minim 30 pentru profesor	-102 publicate în extenso în BDI -73 comunicate în BDI
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	Minim 2 pentru profesor	3 proiecte: Director proiect, 1 proiect: Asistent Manager, 1 proiect: Responsabil temă 1 proiect: Consultant științific 5 proiecte: membru în echipa de cercetare 2 proiecte-key expert.
D. Condiții medii minime, 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	Îndeplinit	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diplomă de doctor medic veterinar Nr. 344/6 septembrie 1983, emisă de Institutul Agronomic "Nicolae Bălcescu" București	



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

Foaie matricolă Seria A, Nr. 344, emisă de Institutul Agronomic "Nicolae Bălcescu" București.

Seria și nr. Diplomei: B.33, nr. 344/12 noiembrie 1986

Diploma de Doctor în medicină veterinară Nr. 211/11.02. 2000, eliberată de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București

Atestat de Studii postdoctorale, Seria A Nr. 051 din 27.02.2013

Masterat 2012-2014. Ciclul II Studii universitare
Programul de studii: Managementul formării continue în învățământul agronomic, acreditat conform O.M.4945/31.07.2012

Medic primar veterinar Specialitatea Asistență Medicală Veterinară
Certificat nr. 73/1997 prin Ordinul Ministrului Agriculturii și Alimentației.

Atestat de liberă practică medicală veterinară
Seria A Nr. 00061 din 26.04.1999, eliberat de Colegiul Medicilor Veterinari din România.

Diploma bacalaureat: Nr. 1870/06.iulie 1977, eliberată de Liceul Agroindustrial Dragomirești-vale jud. Ilfov

Data,

Candidat,

Prof.univ.dr. Lucian IONIȚĂ